АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.02.2025 № 191

г. Холм

О признании утратившим силу постановления Администрации
Красноборского сельского поселения от 26.05.2011 № 41

Администрация Холмского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
Красноборского сельского поселения от 26.05.2011 № 41 «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги по
выдаче копий архивных документов, подтверждающих право на владение
землей по земельным участкам, предоставленным Администрацией
Холмского муниципального района  в рамках   исполнения полномочий».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании
Холмского муниципального округа – бюллетене «Вестник Холмского
муниципального округа» и разместить на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального округа в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального округа П.П. Голошубов

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00975623E89B78307BBADB66FFA17FF79E
Владелец: Голошубов Павел Павлович
Дата подписания: 28.02.2025 10:48
Срок действия:  с 14.01.2025 по 09.04.2026